RETIFICAÇÃO AO RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL N° 35/2014 – PROCESSO
SELETIVO PARA REMOÇÃO DE SERVIDORES  DA CARREIRA DOS TÉCNICOS

ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO E PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO, TÉCNICO
E TECNOLÓGICO ENTRE AS UNIDADES DO IFRR

A Reitora em exercício do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de

Roraima, no uso de suas atribuições e, considerando o teor da Resolução n°.036/2011-
CONSUP/IFRR torna público a retificação do resultado preliminar do processo seletivo
para remoção de servidores de Carreira de Técnico Administrativo em Educação e de
Professor de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico entre as Unidades do Instituto Federal
de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima, em conformidade com o disposto a
seguir:

Cargo: ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO – D – CÂMPUS ZONA OESTE

CLASS. SIAPE NOME CRITÉRIO CLASSIFICAÇÃO/DESEMPATE

1º 2108256 Lilian Vanessa Carvalho Gama
Desclassificado – considerando
Art. 1º § 3º da Res. n°.036/2011-

CONSUP/IFRR

2º 2108461 Saulo Pereira Bastos
Desclassificado – considerando
Art. 1º § 3º da Res. n°.036/2011-

CONSUP/IFRR

3º 2108758 Thaynara Tavares da Silva
Desclassificado – considerando
Art. 1º § 3º da Res. n°.036/2011-

CONSUP/IFRR

4º 2108456 Hudson da Silveira Santos
Desclassificado – considerando
Art. 1º § 3º da Res. n°.036/2011-

CONSUP/IFRR

5º 1948449 Susanna Alaíde Bacchus
Desclassificado – considerando
Art. 1º § 3º da Res. n°.036/2011-

CONSUP/IFRR

6º 2107954 Jorge Luis Cavalcante de Souza
Desclassificado – considerando
Art. 1º § 3º da Res. n°.036/2011-

CONSUP/IFRR

7º 2109329 Davidson Antunes Martins
Desclassificado – considerando
Art. 1º § 3º da Res. n°.036/2011-

CONSUP/IFRR

8º 2107819 Álef de Sousa Silva
Desclassificado – considerando
Art. 1º § 3º da Res. n°.036/2011-

CONSUP/IFRR

9º 2107035 Francisco Ronildo Pereira Lima
Desclassificado – considerando
Art. 1º § 3º da Res. n°.036/2011-

CONSUP/IFRR

10º 2113141 Francisco Evandro da Silva
Desclassificado – considerando
Art. 1º § 3º da Res. n°.036/2011-

CONSUP/IFRR

11º 2108515 Ivanir Silva Almeida
Desclassificado – considerando
Art. 1º § 3º da Res. n°.036/2011-

CONSUP/IFRR

12º 2109807 Elisangela Ferreira Duarte
Desclassificado – considerando
Art. 1º § 3º da Res. n°.036/2011-

CONSUP/IFRR

Cargo: TÉCNICO DE LABORATÓRIO (QUÍMICA) – D – CÂMPUS BOA VISTA

CLASS. SIAPE NOME CRITÉRIO CLASSIFICAÇÃO/DESEMPATE

1º 2108758 Gabriel Carvalho Gomes
Desclassificado – considerando
Art. 1º § 3º da Res. n°.036/2011-

CONSUP/IFRR

2º 2107966 Maria de Fátima Rodrigues
Desclassificado – área concorrida não

condiz com o cargo ocupado.

Cargo: ANALISTA DE TI – E – REITORIA

CLASS. SIAPE NOME CRITÉRIO CLASSIFICAÇÃO/DESEMPATE

1º 2108842 Romero Gomes da Silva
Desclassificado – considerando
Art. 1º § 3º da Res. n°.036/2011-

CONSUP/IFRR

Cargo: ASSISTENTE SOCIAL – E – CÂMPUS ZONA OESTE

CLASS. SIAPE NOME CRITÉRIO CLASSIFICAÇÃO/DESEMPATE

1º 2108472 Thayane Gonçalves Bezerra
Desclassificado – considerando
Art. 1º § 3º da Res. n°.036/2011-

CONSUP/IFRR

2º 2109364 Marta Silva Souza
Desclassificado – considerando
Art. 1º § 3º da Res. n°.036/2011-

CONSUP/IFRR

Cargo: CONTADOR – E – CÂMPUS ZONA OESTE

CLASS. SIAPE NOME CRITÉRIO CLASSIFICAÇÃO/DESEMPATE

1º 2109334 Marliane Ferreira Oliveira
Desclassificado – considerando
Art. 1º § 3º da Res. n°.036/2011-

CONSUP/IFRR

Cargo: PEDAGOGO – E – CÂMPUS ZONA OESTE

CLASS. SIAPE NOME CRITÉRIO CLASSIFICAÇÃO/DESEMPATE

1º 2107629 Luana Firmino Lobo
Desclassificado – considerando
Art. 1º § 3º da Res. n°.036/2011-

CONSUP/IFRR

2º 2110686 Thays Cristine Soares Carvalho
Desclassificado – considerando
Art. 1º § 3º da Res. n°.036/2011-

CONSUP/IFRR

3º 2108484 Helen Cris de Almeida Rodrigues
Desclassificado – considerando
Art. 1º § 3º da Res. n°.036/2011-

CONSUP/IFRR

Cargo: PSICÓLOGO – E – CÂMPUS ZONA OESTE

CLASS. SIAPE NOME CRITÉRIO CLASSIFICAÇÃO/DESEMPATE

1º 1877273 Alizane Ramalho S. Aniceto Desclassificado – considerando
Art. 1º § 3º da Res. n°.036/2011-

CONSUP/IFRR

OBS:
1. Não houve inscritos para os cargos de:

 Assistente em Administração – Câmpus Avançado de Bonfim;
 Pedagogo – Câmpus Avançado de Bonfim;
 Técnicos em Assuntos Educacionais – Câmpus Amajari;
 Professor de EBTT (Língua Portuguesa) - Câmpus Amajari.

Boa Vista/RR, 21 de janeiro de 2015.

SANDRA MARA DE PAULA DIAS BOTELHO
Reitora do IFRR em exercício

Portaria nº 2109/GR/14